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Ukrayna Ortak Transit Sistemine dahil oluyor; 3920.10 ve 3921.19 GTP’teki eşya için        

15 Ekim 2022 tarihine kadar gözetim uygulaması yapılmayacak. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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1. Gümrükler Genel Müdürlüğü tarafından 30 Eylül 2022 tarihinde yayımlanan Ukrayna'nın Ortak Transit 

Sistemine Katılımı konulu yazı ile; 

Ülkemiz ile birlikte, Avrupa Birliği (AB), Avrupa Serbest Ticaret Birliği (EFTA) üye ülkeleri ve Birleşik Krallık, 

Kuzey Makedonya ve Sırbistan'ın taraf olduğu, 1987 tarihli Ortak Transit Rejimine İlişkin Sözleşmeye, Ortak 

Komite'nin (Sözleşme'nin karar alma organı) aldığı karar doğrultusunda, 1 Ekim 2022 tarihi itibarıyla 

Ukrayna da Akit Taraf olarak katılım sağlayacaktır. 

✓ Bu kapsamda, 1 Ekim 2022 tarihi itibarıyla söz konusu ülkeye/ülkeden Ortak Transit Rejimine İlişkin 

Sözleşme kapsamında taşıma yapılacak olması halinde AB-Ukrayna sınırında NCTS'de ayrıca bir sınır 

geçiş işlemi yapılması gerekecektir. 

✓ Buna göre, varış ülkesi Ukrayna olan ortak transit beyanlarında Ukrayna’ya ilk giriş idaresinin transit 

idaresi olarak beyanda yer alması gerekecektir. 

✓ Söz konusu değişiklikler çerçevesinde uluslararası kapsamlı teminat kullanma izni sahibi rejim hak 

sahiplerinin Ukrayna'ya veya Ukrayna üzerinden ortak transit rejimi kapsamında yapacakları transit 

işlemlerinde herhangi bir aksamaya neden olunmaması amacıyla, mevcut kullandıkları uluslararası 

geçerli kapsamlı teminat mektupları için ilgili bankadan ekte yer alan teminat mektubu değişikliğini 

(zeyilname) onaylatıp Bakanlığa (Gümrükler Genel Müdürlüğü) sunmaları gerekmektedir. 

✓ Ukrayna'ya veya Ukrayna üzerinden transit işlemi gerçekleştirmeyecek rejim hak sahiplerinin mevcut 

durumlarının devamı için herhangi bir işlem yapmalarına gerek bulunmamaktadır. 

 

Yazı aslı ve ekleri için; https://files.igmd.org.tr/doc/3102022-121245_ukraynanin-ortak-transit-sistemine-

katilimipdf.pdf 

 

2. 04 Ekim 2022  tarih ve 31973 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan, İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 

Tebliğ (Tebliğ No: 2015/3)'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile; 

3920.10 [(Etilen polimerlerden plakalar, levhalar, filmler, folyo ve şeritler (gözeneksiz)] ve 3921.19 (Diğer 

plastiklerden plakalar, levhalar, filmler, folyo ve şeritler) kapsamındaki eşyalar 27 Ağustos 2022 tarihinden 

15 Ekim 2022 tarihine kadar gözetim uygulamasına tabi olmayacaktır. (Söz konusu eşyaya ilişkin gözetim 

uygulamasının detaylarına 2022-64 sayılı Sirkülerimizden ulaşılabilmektedir.) 

Tebliğ aslı için; https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/10/20221004-6.htm 
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